

Reconstructia/Amenajarea curte blocurilor locative	WinCmera2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Reconstructia/Amenajarea curte blocurilor locative

Valoarea de deviz 633 703,36 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,9695	57,66	632,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	5,0925	57,66	293,63
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	18,4120	57,66	1 061,64
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,9600	57,66	170,67
5.	7129020012800	Pavator	h-om	190,2480	57,66	10 969,69
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	114,0375	57,66	6 575,40
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	206,2882	57,66	11 894,57
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,1190	57,66	122,19
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2365	57,66	128,96
		Total manopera				31 849,25

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	62,4630	1 245,00	77 766,44
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	81,1361	1 370,00	111 156,46
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	3,1950	650,00	2 076,75
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	21,0268	260,00	5 466,97
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	126,2641	260,00	32 828,66
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,9185	1 370,00	5 368,34
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,4123	327,00	461,82
8.	1421102200288	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-15 mm	m3	1,4123	327,00	461,82
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1810	327,00	713,18
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	111,2651	327,00	36 383,68
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0056	8 000,00	44,80
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0037	8 000,00	29,60
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0037	8 000,00	29,60
14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0018	8 000,00	14,40
15.	2010237318750	Distantieri	buc	44,7000	25,00	1 117,50
16.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,3700	400,00	148,00
17.	2320187315789	Decofrol	kg	0,4440	110,00	48,84
18.	23203226000401	Bitum	t	0,5150	10 500,00	5 407,50
19.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment,	m3	0,2485	900,00	223,65

		M 50				
20.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	10,6500	5,00	53,25
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	756,7200	1,50	1 135,08
22.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 720,0040	1,50	2 580,01
23.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	26,4041	1 380,00	36 437,66
24.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,3550	800,00	284,00
25.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	138,6900	125,00	17 336,25
26.	2666122800325	Bordure mici 8x20 cm	m	314,5650	80,00	25 165,20
27.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	237,8000	20,00	4 756,00
28.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	67,6500	20,00	1 353,00
29.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	7,0880	20,00	141,76
30.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,4946	20,00	189,89
31.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1850	20,00	3,70
32.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,9800	20,00	59,60
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0925	20,00	1,85
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,1100	16,00	17,76
35.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,1100	16,00	17,76
36.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0185	120,00	2,22
37.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1110	20,00	2,22
38.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,5370	10,50	163,14
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,8874	10,50	40,82
40.	4100126202818	Apa	m3	9,7390	10,50	102,26
		Total materiale de constructii				369 591,44

Utilaje de constructii:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,5335	297,00	158,45
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	40,9038	25,00	1 022,60
3.	2811230007665	Conducta pt. turnare beton prin pompare, inclusiv coliere de prindere (metru)	h-ut	0,4850	125,00	60,62
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	20,4519	145,00	2 965,52
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,3135	550,00	722,42
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1500	301,00	45,15
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,7586	422,00	2 008,13
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,5747	303,00	1 386,13
9.	2952240004009	Rulou compactor vibrator 3,1-6 tf fara tractor	h-ut	3,5636	157,00	559,48
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	38,6521	257,00	9 933,58
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,5747	687,00	3 142,82
12.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,1005	398,00	1 234,00
13.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0873	292,00	25,49
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,9700	120,00	116,40
15.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2764	25,00	6,91
16.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	3,5636	200,00	712,72
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0833	550,00	45,81
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,2095	300,00	1 562,85
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5537	200,00	310,74
		Total utilaje de constructii				26 019,82

Total:

Прямые затраты	Lei.	427 460,51
CNAS	24,00 %	7 643,82
Total	100,00 +	435 104,33
Cheltuieli de Regia	14,50 %	63 090,13
Total	100,00 +	498 194,46
Benefic	6,00 %	29 891,67
Total	100,00 +	528 086,13
TVA	20,00 %	105 617,23

Total deviz: **633 703,36**

Intocmit	()
(funcția, semnătura)	
Verificat	()
(funcția, semnătura)	